Y.acko, dnia 27.04.2020 r.
Nasz znak: RIR.271.2.16.2020

Wykonawcy zainteresowani udzialem
w zapytaniu ofertowym na zadanie pn.:

Czes¢ 2: Roboty geologiczne na wykonanie otworu poszukiwawczego Ms-1 w celu ujecia
wod podziemnych w miejscowosci Maszkowice gmina F.acko w obrebie dzialki ew. nr 128
zgodnie z projektem robét geologicznych

W zwigzku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawcy uczestniczacego w post¢powaniu
o udzielenie zam6wienia publicznego na ww. zadanie Zamawiajacy udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosz¢ o informacjg, czy Inwestor posiada prawomocng decyzje zatwierdzajaca Projekt Robot
Geologicznych (PRG) — jesli tak to wnioskuje si¢ o jej udostepnienie.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy posiada wydana decyzje na projekt robét geologicznych (kopia w zalaczeniu,
wystapiono o uprawomocnienie)

Pytanie nr 2

Czy zostaly juz dokonane odpowiednie zgloszenia wynikajace z art. 81 Ustawy Prawo
geologiczne i gérnicze — jesli tak t wnioskuje si¢ o udostepnienie(czas na zgloszenie to 14 dni
przed rozpoczgciem rob6t terenowych).

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, ze zamiar rozpoczecia robét geologicznych zostanie zgloszony po
wyborze Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Prosz¢ o informacje: tytul prawny do nieruchomosci, na ktérej projektowane sa roboty
geologiczne — w przypadku jesli Inwestor nie jest whascicielem dziatki, na ktdrej wiercony
bedzie otwor wnioskuje si¢ o udostepnienie zgody whasciciela terenu na wykonanie otworu.
Odpowiedz nr 3

Dziatka ewidencyjnych na ktérej planowane sg roboty geologiczne jest we wladaniu gminy.

Pytanie nr 4

Proszg o jednoznaczne okreslenie kryterium otworu negatywnego w kontekscie okreslonego
dla Pafistwa zapotrzebowania na ilos¢ wody 1 m3/h — czy jest to warto$é kryterium otworu
pozytywnego, czy w przypadku stwierdzenia doplywu wody w ilosci np. 0,5-0,8 m3/h otwér
podlegat bedzie likwidacji czy pozostanie do eksploatacji. Konieczne jest do ustalenia przy
jakiej wydajnosci otworu czyli ilosci wody mozliwej do pobrania otwér bedzie podlegal
zlikwidowaniu z powodu zbyt malej ilosci wody.

Odpowiedz nr 4

Otwor negatywny ponizej 0,5 m3/h.

Pytanie nr 5
Prosz¢ o sprecyzowanie w zataczniku do oferty (tabela z zakresem rob6t i warto§ciami ich
wykonania) kwestii likwidacji otworu w przypadku nie osiagniecia otworu pozytywnego



w przypadku ostatecznego okreslenia przez Panstwa kryterium wydajnosci otworu
negatywnego. Wnioskujemy o ujgcie kosztow likwidacji otworu w przedmiarze robét oraz
dokumentacji geologicznej z likwidacji otworu.

Odpowiedz nr §

Koszt likwidacji otworu powinien by¢ zawarty w cenie oferty.

Pytanie nr 6

Kwestia wykonania obudowy powierzchniowej studni, ktéra moze mieé¢ wartos¢ cenotwércza
— wnioskuje si¢ o przedstawienie przez Zamawiajacego podstawowych informacji na temat
obudowy studni.

Odpowiedz nr 6

Obudowa powierzchniowa nie bedzie wykonywana na tym etapie prac.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ zapytania ofertowego.



